АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 9 января 2025 года № 5-р
п. Мирный

Об организации приёма граждан
в администрации сельского
поселения Кемское

1. Утвердить следующий график приёма граждан должностными
лицами администрации сельского поселения Кемское

№
п/п

Занимаемая
должность

Фамилия, имя и
отчество

должностного
лица

Время приёма
граждан

1.
Заместитель Главы

сельского
поселения Кемское

Знитиняк
Валерий

Ярославович

Осуществление
нотариальных действий

понедельник
с 10.00 до 12.00

без предварительной записи
2. Заместитель Г лавы

сельского
поселения Кемское

Знитиняк
Валерий

Ярославович

Вторник
с 10.00 до 12.00

без предварительной записи
3. Г лавный

специалист
Игнахина
Любовь

Павловна

Понедельник -  четверг
с 9.00 до 10.15

с 10.30 до 12.00
с 13.00 до 14.00

без предварительной записи
4. Специалист Игнахина

Любовь
Павловна

Понедельник -  четверг
с 14.00 до 15.00
с 15.15 до 17.00

без предварительной записи

2. Приём граждан производится в помещении администрации
сельского поселения Кемское по адресу: Вологодская область, Вытегорский
район, поселок Мирный, улица Калинина, дом 10.

3. Установить, что адресом для приёма обращений граждан в
электронном виде является адрес электронной почты: e-mail:
kemskoe@vytegra-adm.ru.

mailto:kemskoe@vytegra-adm.ru

2

4. Обращения граждан могут быть направлены через официальный сайт
сельского поселения Кемское Вытегорского муниципального района
Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет», электронный адрес которого: http://kemskoe.ru.

5. Признать утратившими силу пункты 1-4 распоряжения
администрации сельского поселения Кемское от 20 февраля 2023 года № 3-р
«Об организации приёма граждан в администрации сельского Кемское».

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания,
подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте сельского
поселения Кемское Вытегорского муниципального района Вологодской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

В.Я.Знитиняк

http://kemskoe.ru